
0702015

0711035

6

5 0706025
5

0714065
7

0864503
7

0870403
7

VYHODNOTENIE BUDÚCEHO MOŽNÉHO POUŽITIA POĽN. PÔDY NA STAVEBNÉ A INÉ ZÁMERY

Čís. výkresu:

5
Mierka:

1 :5 000

Rok sprac.:

Hlavný riešiteľ: Zodpovedný projektant::

Názov dokumentácie:

Názov výkresu:

ÚZEMNÝ PLÁN SÍDELNÉHO ÚTVARU RAJECKÉ TEPLICE - ZaD č.13

Ing. arch. PIVARČI M. Ing. arch. PIVARČI M.

ING.ARCH. PIVARČI MARIÁN, AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

GAŠTANOVÁ 25, 01007 ŽILINA,   IČO: 17783607

0893673
9

STAV NÁVRH

HRANICA BPEJ

ČÍSLO A SKUPINA BPEJ

PLOCHY SKUTOČNE ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

ORNÁ PÔDA

LÚKY, PASIENKY

ZÁHRADY

ODVODNENIA

PRIESTORY BUDÚCEHO MOŽNÉHO POUŽITIA POĽNOHOSP. PÔDY

PORADOVÉ ČÍSLO VYHODNOCOVANÉHO ZÁBERU

81a

13-7

13-14
13-15

13-17

13-13

11-23

58

PRIESTORY BUDÚCEHO MOŽNÉHO POUŽITIA PP - ZMENA FUNKCIE

PORADOVÉ ČÍSLO VYHODNOCOVANÉHO ZÁBERU - ZMENA FUNKCIE

13-17

6/2020

08826730882673
99


